Vrijeme
10:00-10:30h

10:30-11:00

11:00-11:45h

11:45-12:15

12:15-13:15h

13:15-13:30h
13:30-14:30h

10:00-11:00h

11:00-12:00h

12:00-12:30h
12:30-18:00h

09:45-10:30h

10:30-11:00h
11.00-13:30h

N Sahridlof

7ZA MENADZMENT

——

" HERCE?NOVI
PROGRAM LJETNJE SKOLE

14. do 20. septembar 2020.

,ODRZIVI RAZVO] U TURIZMU*

14. septembar

Predavac
Registracija polaznika

Aktivnost

Zvanicno otvaranje
Doc.dr Irena Petrusié, dekan Fakulteta za menadZzment
Mr Danijela Purovi¢, potpredsjednica OpStine Herceg Novi
Odrziva urbana mobilnost i Sladana Lazarevié¢
prostorno planiranje u UNDP
funkciji razvoja turizma

PAUZA ZA KAFU

EkonomskKi aspekti odrzivog  Doc.dr NikSa Grgurevic¢
razvoja Prodekan za nastavu, FMHN
PAUZA ZA KAFU

Radionica - Digitalni
marketing

Mr Sanja Perunicic¢
Saradnik u nastavi, FMHN

15. septembar
Sportsko rekreativni turizam Prof.dr Dragan Klari¢,
u funkciji odrzivog razvoja Predavac, FMHN

Predstavljanje ruralnih
naselja u Crnoj Gori kroz
internet marketing

Doc.dr Bojana Ostoji¢
Predavac, Fakultet za projektni
menadZzment PMC Beograd

PAUZA ZA KAFU I LUNCH PAKETI

Posjeta Avanturistickom
parku ,Vrbanj“

Post.dipl Jelena Poznanovié¢
Saradnik u nastavi, FMHN

16. septembar
Faktori atraktivnosti Tonka TomasSevi¢ i Ljubica Vasiljevi¢
turistickih destinacija u Projektni menadZeri za regionalne i EU
funkciji konkurentnosti fondove, Turisticka organizacija HN

PAUZA ZA KAFU
3D Stampa i njene primjene Mr Mihailo Jovanovi¢

Saradnik u nastavi, FMHN



11:00-12:00h

12:00-13:30h

13:30-14:00h

14:00-18:00h

11:00-12:15h

12:15-12:30h
12:30-13:30h

13:30-14:00h
14:00-15:00h

10:30-12:00h

12:00-12:30h
12:30-13:30h

11:00-12:30h

18:00-19:30h

»3DP istrazivanje i inovacije
za Covid-19 (3DPRI-
COVID19)“ projekat
»Crnogorska masna“-
Kreativna radionica Crna
Gora
Radionica 3D olovke
Takmicenje
17. septembar
Energetska efikasnost u Doc.dr Jovana Jovanovic
zgradarstvu Predava¢, FMHN

Radionica
»Lego serious play"

PAUZA ZA RUCAK I LUNCH PAKETI

Dr Kosara Kujundzi¢

Obilazak turistickog
kompleksa Lustica Bay

Mr Sanja Perunici¢
Saradnik u nastavi, FMHN

18. septembar
Alternativni izvori energije Prof.dr Porde Jovanovic¢
Predavac¢, FMHN

PAUZA ZA KAFU

Primjena solarne energije -
solarni jedrenjak

PAUZA ZA KAFU

Radionica

Eko turizam

Antonije Pusi¢

BSc Milica Boca
Alumnista, FMHN
19. septembar
Preduzetnicki modeli u Prof.dr Vasilije Kosti¢
funkciji odrzivog turizma Predavac¢, FMHN

PAUZA ZA KAFU
Radionica
Gastroturizam i marketing

Mr Bojana OtaSevi¢

20. septembar
Upravljanje kulturnom Vuk Cvoro
bastinom NVO Sinergija

Koktel i dodjela sertifikata

Direktorica kompanije ,Mille Baci“



